
 

Společenství vlastníků domu Makedonská č.p. 628 
Praha 9, Makedonská 628/1, PSČ: 190 00 

IČ: 074 41 371 
zapsáno u RS v Praze, oddíl S, vložka 18911 

email: prosek.parkx@gmail.com  

 

PRAVIDLA UŽÍVÁNÍ SPOLEČNÉ 
KOČÁRKÁRNY 

 

1. Prostor je primárně určen pro kočárky, pokud tedy bude 
projeven zájem o uskladnění kočárku, je potřeba vše mimo 
kočárků bezodkladně vyklidit. 

 

2. V případě, že není zájem o uskladnění kočárků, prostor je 
možné dočasně užívat pro uskladnění kol. 

 

3. Zájemcům o užívání kočárkárny z řad vlastníků jednotek 
v domě distribuuje klíče technik správce (pan Hajný) a to 
dle pokynů výboru do naplnění kapacity. 

 

4. Kočárkárna je používána (nebo může být používána) více 
osobami současně.  

 

5. Prostor kočárkárny není pojištěn pro věci vnesené, na 
které se ani nevztahuje pojistka domu. 

 

6. V kočárkárně je zakázáno (byť dočasně) cokoli skladovat 
(vyjma kočárků a kol s výhradou výše uvedených bodů). 

 

7. Pokud zjistíte jakýkoliv nesoulad, prosíme, informujte nás 
emailem na: prosek.parkx@gmail.com. 

 

8. Užívání kočárkárny je na vlastní riziko uživatele. Výbor ani 
SVJ nenese žádnou odpovědnost za případné poškození 
či odcizení kočárků či kol. 

 

9. Užíváním kočárkárny souhlasíte, že budete dodržovat tato 
pravidla. 

 

10. Připomínáme, že tato kočárkárna byla dne 17/2/2022 
vykradena, zodpovědně tedy zvažte, co zde umístíte. 

 

 

 

dne 18/2/2022 
vypracoval výbor SVJ 

mailto:prosek.parkx@gmail.com

